
   CITTÁ   DI   PINEROLO
Città Metropolitana di Torino

SETTORE FINANZE
UFFICIO TRIBUTI 

TASSA SUI RIFIUTI (TARI)

RICHIESTA DI RIDUZIONE PER DISTANZA DALL’ECOPUNTO DI
RACCOLTA SUPERIORE A METRI 1.000

UTENZE NON DOMESTICHE
(ai sensi dell’art. 19 del Regolamento per la TARI)

IL CONTRIBUENTE

 

                       RAGIONE – DENOMINAZIONE SOCIALE                                                 PARTITA IVA 

Con sede legale in  C.A.P.   

Via  n.  Tel.

Indirizzo di posta elettronica 

Con sede operativa in  C.A.P. 

Via  n. 

Indirizzo PEC 

RAPPRESENTANTE LEGALE

 

                                   COGNOME E NOME                                                                  CODICE FISCALE

Per informazioni sulle condizioni di erogazione dei servizi di raccolta e trasporto e di spazzamento e lavaggio delle strade, sulle 
corrette modalità di conferimento dei rifiuti nonché per reperire la Carta della qualità del servizio, consultare il sito Internet: 
https://ambiente.aceapinerolese.it/

*CAMPI OBBLIGATORI VERSIONE 29.5.23

https://ambiente.aceapinerolese.it/


C H I E D E

LA RIDUZIONE DEL 60% DELLA TASSA SUI RIFIUTI APPLICATA AI LOCALI SITI IN:

 ADIBITI  AD  UTENZA

NON DOMESTICA NON  INTERESSATA DA FORME DI RACCOLTA RIFIUTI PORTA A

PORTA,  LA  CUI  DISTANZA  DALL’ECOPUNTO  DI  RACCOLTA  PIU’   VICINO  E’

SUPERIORE A METRI 1.000

CON DECORRENZA DAL  

DECORRENZA DELLA RIDUZIONE  (a cura dell’ufficio) |____________________| 

La riduzione è subordinata all’istruttoria eseguita da parte dell’ufficio comunale preposto.

La stessa viene meno in caso di spostamento dell'eco-punto ad una distanza inferiore ai

1.000 metri. 

Presa visione dell'informativa sul trattamento dei dati personali ai sensi degli artt. 13 e 14 del Regolamento UE 2016/679
(GDPR), il sottoscritto esprime il consenso al trattamento dei propri dati personali.

Pinerolo lì,                IL RICHIEDENTE

      
*________________________________

SPAZIO RISERVATO ALL’UFFICIO:

Data presentazione     ______________________  Firma del dipendente ______________________

Ai sensi dell’art.38 del D.P.R. 445/2000, la dichiarazione può essere trasmessa tramite posta, via fax allo 0121
361283, via e-mail a tributi@comune.pinerolo.to.it o tramite PEC a protocollo.pinerolo@cert.ruparpiemonte.it,

allegando copia fotostatica di un documento d’identità del dichiarante.

Per informazioni sulle condizioni di erogazione dei servizi di raccolta e trasporto e di spazzamento e lavaggio delle strade, sulle 
corrette modalità di conferimento dei rifiuti nonché per reperire la Carta della qualità del servizio, consultare il sito Internet: 
https://ambiente.aceapinerolese.it/
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